Se entregará de manera mensual un reporte de usa de la herramienta, así como reporte de las incidencias ocurridas en el mes, los casos más sengibles. Reporte ejecutivo que, mediante el uso de gráficos, permita al personal del }H. Ayuntamiento del Municipio de Puebla, entender de forma precisa y ágil, el comportamiento de la aplicación.” 
PROPUESTA ECONÓMICA 

La invergión es de $13,674,160.00 (trece millones seiscientos setenta y cuatro mil ciento Sesenta 00/100 MN) IVA incluido 

Puebla de Zaragoza, Puebla, 14 de Junio del 2022 

ATENTAMENTE 

ería Torres 

win Hacker